
SMLOUVAODÍLO
uzavřená v souladu s §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. BU LĹŘ - žaluzie , rolety, markýzy
DIČ CZ 5910290474 ,IČO 43232779

Tel : 602849326, 602462614
Zastoupená Václavem Bulířem

- jako zhotovitel

a

2. MATEŘSKÁ ŠKOLKA ,, KAMARÁD'°

LIBEREC, Dělnická 831/7, příspěvková organizace
IČO 72742585 , Tel. 485132029

Zastoupená Mgr. Marii Vrkoslavovou, ředitelkou školy

- jako objednatel

takto:

I.

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Dilem dle této smlouvy se rozumí:

DODÁNÍ A MONTÁŽ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ zn . CLIMAX
dle CENOVÉ NABÍDKY

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je oprávněn provádět Činnosti potřebné k realizaci a
provedení díla dle této smlouvy.



ll.

1. Cena díla dle této smlouvy byla sjednána dohodou smluvních stran, a to ve výši

85 991,50 ,-KČ (/bez DPH).

2. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury
- daňového dokladu. Splatnost takové faktury- daňového dokladu byla dohodnuta nejméně
na 14 dni.

3. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena prostřednictvím bezhotovostního
finančního převodu na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlavítéto smlouvy.

4. Právo na zaplaceni ceny díla vzniká provedením díla.

1. Smluvnístrany se dohodly na tom, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu do
60 DNÍ

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

IV.

1. Zhotovitel bud' provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním
vedením.

2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčiv ujednaném čase a obstará vše, co je k
provedení díla potřeba.

3. Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovenízákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

5. Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. NeučinI-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit
od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy.



6. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při prováděni díla součinnost.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla veškeré právni předpisy a
technické normy, které se na jeho Činnost dle této smlouvy vztahuji.

V.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dílo bude objednateli zhotovitelem předáno ve
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy bude zhotovitelem k převzetí díla prokazatelně vyzván.

2. Zhotovitel se tímto zavazuje předat objednateli dílo bez vad a nedodělků, které
nebrání běžnému užIvánI díla.

3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven písemný protokol.

VI.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí odpovídajÍcÍmÍ ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platnosti originálu, které si smluvní
strany rozdělí paritně.

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí
a že tuto uzavÍrajÍ na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a nikoliv za
nápadně nevýhodných podmínek.

V Liberci, dne 21. 10. 2022 V Liberci, dne 21. 10. 2022

Zhotovitel

Mateřská škn!:í ..É'.:1ľ· Lil"

Objednatel O



Y

J


